

## ヴィーガン汁なし担々麺

驚異的なおいしさ！ヴィーガンラーメンの先駆者、「ソラノイロ」店主・宮崎千尋氏の監修です！



ヴィーガン  
認証品

商品コード	100150
JANコード	4560342332376
希望小売価格(税抜)	¥720
商品サイズ(mm)DWH	160x175x65
内容量	114g (70g)
商品重量	156g
入数	12
ケースサイズ(mm)DWH	360x510x150
ケース重量	2.3kg
賞味期間	6ヶ月



### 特長、セールスポイント

ヴィーガンラーメンの先駆者「ソラノイロ」の宮崎千尋氏が監修したヴィーガン汁なし担々麺です。スパイシーで濃厚な甘辛ダレ、もちりしこしこの太麺、大豆ミートの食感がたまりません。お好みで山椒をかけてお召し上がりください。ヴィーガンとは思えないほど、強烈な旨味を誇る逸品です！

### ヴィーガン [VEGAN] とは

絶対菜食主義者・純粋菜食主義者。いわゆるベジタリアン(菜食主義者)と混同される事が多いが、ベジタリアンは魚介類を食べる人もいるのに対し、ヴィーガンは、それらも一切口にしない。昨今の健康志向、ダイエットブームと、それを後押しするハリウッドセレブやスーパーモデルの実践により日本でも広く定着し始めたライフスタイル。

### 原材料名

麺[有機小麦粉(オーストラリア製造)、食塩]、添付調味料[ねりごま、清酒、ラー油、砂糖、味噌、植物油、食塩、にんにく、ごま、こんぶ、乾燥しいたけ、(一部にごま・大豆を含む)]、かやく[脱脂大豆加工品、コーン、チンゲン菜、赤ピーマン、ネギ、山椒末、(一部に小麦・大豆を含む)]

アレルギー特定物質(小麦、大豆、ごま)

コンタミネーション(そば)

### 保存方法、注意事項

直射日光を避け、常温で保存して下さい。

調理方法：カップにかやくを入れて、熱湯を注ぎ4分お待ちください。

湯切りをして、タレをかけてよく混ぜてください。

お好みで山椒をかけて、お召し上がりください。

※熱湯にご注意ください。

### 製造方法

原料計量→混合・捏ね→金属探知機(Fe2.0SUS3.5)→圧延ロール→麺切り出し→竿掛け・乾燥→裁断・帯巻→茹で・水洗い→計量→冷凍・乾燥→包装→異物検査→金属探知機(Fe1.2SUS1.5)→計量→組立包装・検査→箱詰・出荷

### 栄養成分表示(1食 114gあたり)

栄養成分表示(1食 114gあたり)	100gあたり	
エネルギー (Kcal)	436	381
たんぱく質 (g)	13.6	11.9
脂質 (g)	15.0	13.1
炭水化物 (g)	61.7	53.9
食塩相当量 (g)	2.9	2.5

### 一括表示情報(側面)



商品名:ヴィーガン汁なし担々麺 風と光お客様相談室 TEL:045-316-2020

●名称:即席カップ麺 ●原材料名:麺(小麦粉(オーストラリア製造)、食塩)、添付調味料[ねりごま、清酒、ラー油、砂糖、味噌、植物油、食塩、にんにく、ごま、こんぶ、乾燥しいたけ、(一部にごま・大豆を含む)]、かやく[脱脂大豆加工品、コーン、チンゲン菜、赤ピーマン、ネギ、山椒末、(一部に小麦・大豆を含む)] ●内容量:114g(麺70g) ●賞味期間:外装フィルム側面に表示 ●保存方法:直射日光を避け、常温で保存 ●販売者:株式会社風と光 横浜市中区鶴岡町2-21-1 ●製造所:株式会社 神室のめぐみ 秋田県湯沢市寺沢字中用原1-21

栄養成分表示(1食114gあたり)  
エネルギー 436kcal  
たんぱく質 13.6g  
脂質 15.0g  
炭水化物 61.7g  
食塩相当量 2.9g

この表示値は、目安です。